

FREE Museum Holiday Club this winter

#HAF2024

This winter, Museum Holiday Club offers fun activities and a healthy hot lunch over two days of the school Christmas holidays, plus a food hamper and activities for a further two days.

We will be doing lots of seasonal arts and crafts activities at Leicester Guildhall and enjoying a hot lunch together each day. At the end of the second day – Friday 3rd Jan – we'll be giving you a food hamper to take home, and free tickets for children to visit the Ice Rink in Jubilee Square over the weekend.

When:

10am-3pm, Thursday 2nd January 2025 10am-3pm, Friday 3rd January 2025

Who:

Museum Holiday Club is free for children aged 6-11 years old who attend a Leicester City school and are in receipt of <u>benefits related free school meals</u>. Parents do not need to stay; the club is run by Learning staff who have full DBS checks and safeguarding training.

Where:

Leicester Guildhall Guildhall Lane Leicester LE1 5FQ

How to book:

Call us: **0116 454 4574** during office hours Email us: **learning@leicester.gov.uk**



*** BOOKINGS OPEN FROM 28TH OCTOBER ***

Winter Holiday Activities & Food Programme is supported by







આ વિન્ટરમાં મફત મ્યુઝિયમ હોલિડે ક્લબ

(FREE Museum Holiday Club this winter)

#HAF2024

આ વિન્ટરમાં, મ્યુઝિયમ હોલિડે ક્લબ ક્રિસમસની રજાઓના બે દિવસો માટે મોજમજાની પ્રવૃતિઓ તેમજ ગરમ ભોજન આપશે, અને તે ઉપરાંત વધુ બે દિવસો માટે એક ખાણાપીણાનું ભાથુ (ફ્રુડ હેમ્પર) અને પ્રવૃતિઓ પુરી પાડશે.

અમે લેસ્ટર ગીલ્ડહોલમાં ઋતુ મુજબના યિત્રકામ અને કલા કામ (આર્ટ્સ એન્ડ ક્રાફ્ટ્સ) કરશું અને દરેક દિવસે સાથે મળીને એક ગરમ ભોજન જમશું. બીજા દિવસના અંતે – શુક્રવાર તારીખ 3જી જાન્યુઆરીના – અમે તમને ઘરે લઇ જવા માટે એક ફ્રુડ હેમ્પર આપશું, તેમજ બાળકોને શનિ-રવિ દરમિયાન જ્યુબિલી સ્ક્વેરમાં આવેલા આઇસ રિકમાં જવા માટેની મફત ટિકિટ્સ આપશું.

કયારેઃ

સવારે 10થી - બપોરે 3 વાગે, ગુરૂવાર 2જી જાન્યુઆરી 2025 સવારે 10થી - બપોરે 3 વાગે, શુક્રવાર 3જી જાન્યુઆરી 2025

કોણઃ

મ્યુઝિયમ ક્લબ 6થી - 11 વરસના બાળકો જે એક લેસ્ટર સિટી સ્કુલમાં હાજરી આપતા હોય અને <u>મફત સ્કુલ</u> <u>મીલ્સને લગતી બેનિફિટ્સ</u> મેળવતા હોય તેઓ માટે મફત છે. માબાપે રહેવાની જરૂર નથી; આ ક્લબ લર્નીંગ સ્ટાફ (તાલિમ લેતા કાર્યકરો) મારફત યલાવવામાં આવે છે જેઓની પુરેપુરી ડીબીએસ (DBS – પોલિસ નોંધણીની) તપાસો થયેલી હોય છે અને તેઓએ સુરક્ષા રાખવા (સેફગાર્ડીંગ) વિષેની તાલિમ મેળવેલી હોય છે.

કયાંઃ

વેસ્ટર ગીલ્ડહોલ (Leicester Guildhall) Guildhall Lane Leicester LE1 5FQ

બુકીંગ કેવી રીતે કરવુંઃ

અમને ઓફિસના સમય દરમિયાન કોલ કરોઃ 0116 454 4574

Email us: learning@leicester.gov.uk



Winter Holiday Activities & Food Programme is supported by





